
DUS Mücadelesi Karşılık Buldu
DUS 2026’da Bir Defaya Mahsus 2 Kez Yapılacak

DUS Sınavının Teke Düşürülmesi Bir Defaya Mahsus Ertelendi!

2026 yılı DUS sınavının nisan ayında da yapılmak üzere 2026
yılına  mahsus  yılda  iki  kez  yapılmasına  karar  verilmiş,
2027’de yine tek sınav olacağı duyurulmuştur.

Genç  diş  hekimlerinin  mücadelesi  sonucunda  bu  yanlış
uygulamadan vazgeçilmiş olup karardan geri dönülmüştür.

Bu bir başlangıçtır genç hekimlerin sesinin duyulması umut
vericidir ancak 2027 yılında tekrar tek sınav olacak olması
sorunları tam anlamıyla çözmeyecektir.

Diğer  sorunlarımızda  da  aynı  kararlılıkla  genç  diş
hekimlerimizin  sesi  olmaya  devam  edeceğiz.  

Genç Meslektaşlarımızın Çözüm
ve Şeffaflık Beklentisi
Yıllardır  tüm  itirazlarımıza  rağmen  kontrolsüz  bir  şekilde
sayısı artan fakülteler ve artırılan kontenjanların sonucunda
genç meslektaşlarımız; atama, DUS, doktora ve özel sektörde
işçileşme kıskacına mahkum edilmiştir.

Öte yandan Türk Dişhekimleri Birliğinin de temsilen bir üyesi
olduğu Tıpta Uzmanlık Kurulunun günler önce alınan kararı,
meslektaşlarımızı mağdur etmiştir.

Alınan  kararların  meslektaşlarımızı  doğrudan  etkilediği
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bilinciyle, sürecin daha şeffaf, daha açık ve katılımcı bir
anlayışla yürütülmesi, Tıpta Uzmanlık Kuruluna TDB tarafından
bir  itiraz  veya  başvuru  yapılıp  yapılmadığının  veya  Tıpta
Uzmanlık  Kurulunun  TDB’ye  neden  bir  ön  bildirimde
bulunmadığının  kamuoyuna  yetkililerce  ifade  edilmesi
gereklidir.

Meslektaşlarımızın,  çatı  kuruluşumuz  olan  TDB’ye  dönük
kaygılarının ortadan kaldırılması gerekmektedir.

Buradaki asıl sorun plansızlıktır, gelecek planlaması yapan
genç meslektaşlarımızın uğradığı hayal kırıklığı ve hissettiği
kaygıdır.

Bu karar ivedilikle düzeltilmelidir…

Birlikteysek Umut Hep Var!
Basın Açıklaması ve Yürüyüş Programı

Genç  diş  hekimlerinin  DUS’un  teke  düşürülmesi  ve  giderek
ağırlaşan çalışma koşulları karşısında yaşadığı belirsizliğin
farkındayız.  Bu  kararın,  gelecek  planları  yapan
meslektaşlarımızda  yarattığı  hayal  kırıklığını  ve  kaygıyı
derinden hissediyoruz.

19 Kasım’da yapılacak yürüyüş ve basın açıklaması, yalnızca
bir  itiraz  değil;  genç  meslektaşlarımızın  sesini  duyurma,
haklı taleplerini görünür kılma çabasıdır.

Birlik  Grubu  olarak  biliyoruz  ki  bu  zorluklar,  ancak
dayanışmayla,  yan  yana  durarak  ve  ortak  bir  iradeyle
aşılabilir.  Umut,  birlikte  oldukça  güçlenir;  mesleğimizin
geleceği de ortak çabayla şekillenir.
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Bu süreçte genç meslektaşlarımızın yanındayız, seslerine ses
olmaya devam edeceğiz.

DUS | Daha-Uzun-Stres
2026 İçin DUS Sınavı Sayısı Yılda Bir Defaya Düşürüldü

DUS  sınavının  2026’da  yılda  bir  kez  yapılacağı  aniden
duyuruldu.

Bu  karar  yalnızca  bir  takvim  değişikliği  değildir;  genç
meslektaşlarımızın  aylarca  yaptığı  planları,  geleceğe  dair
kurduğu  umutları  ve  çalışma  düzenlerini  doğrudan  etkileyen
ciddi bir belirsizliktir.

Genç  dişhekimleri  zaten  uzun  süredir  güç  koşullar  altında
mesleğe tutunmaya çalışıyor.

Kontenjanların  kontrolsüz  biçimde  artırılması  mezuniyet
sonrası işsizliği her yıl daha görünür hale getiriyor.

Bir yanda iş bulma kaygısı, diğer yanda kötüleşen çalışma
koşulları…

Tüm bunların ortasında DUS sınavına hazırlanan genç hekimlerin
sırtına  eklenen  her  yeni  belirsizlik,  yükü  daha  da
ağırlaştırıyor.

Genç  dişhekimlerimizin  gelecek  planlarını  direkt  olarak
etkileyen bu tarz kararların hiçbir istihdam, talep ve ihtiyaç
çalışması yapılmadan alınması kabul edilemez.

Bugün gençler, mesleğe dair umutlarını korumaya çalışırken,
karşılarına  çıkan  her  yeni  belirsizlik  “normal”  gibi
sunuluyor.
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Oysa normal olan; öngörülebilir, adil ve planlanabilir bir
meslek geleceğidir.

Birlik Grubu olarak:

Genç dişhekimlerinin sesinin duyulmasını,

DUS planlamasının değerlendirilmesini,

Dişhekimliği  eğitiminde  kapasite  artışının  gerçekçi
planlarla yapılmasını,

Kontenjan  politikalarının  kamusal  bir  ciddiyetle  ele
alınmasını,

Genç  hekimlerin  iş  bulabildiği,  insani  koşullarda
çalışabildiği  bir  meslek  düzeninin  oluşturulmasını
ısrarla talep ediyoruz.

Bu  mesele  yalnızca  genç  meslektaşlarımızın  değil,  tüm  diş
hekimliğinin geleceğidir.

Belirsizlik  değil;  bilimsel,  şeffaf  ve  öngörülebilir
politikalar  istiyoruz.


